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Din nye eiendom? 

Velkommen til Flormovegen 4! ‑ En velholdt og pen enebolig med 
dobbelgarasje og romslig tomt ca. 25 min unna Stjørdal sentrum

‑ Kjøkken oppusset 2019
‑ Taktekking og renner oppusset 2016
‑ Vinduer byttet i 2021
‑ Romslig og pent opparbeidet tomt med stor hage og gårdsplass
‑ Landlig beliggenhet med ca. 25 min unna Stjørdal sentrum og ca. 10 
min unna Hegra
‑ Kort vei til Stjørdalselva med muligheter for laksefiske
‑ Idrettsanlegg og fotballbane like ved eiendommen
‑ Ca. 20 min til Meråker med flott utgangspunkt til flotte turer hele året
‑ Rikelig med bodplass både på loft og i kjeller + garasje
‑ Fiber med bredbånd og TV fra Altibox

Velkommen til en hyggelig visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 50 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 040 990,‑
Selger:	 Gunn Jonetta Lundemo
	 Nils Lundemo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1942
BRA‑i/​​​BRA Total	  126/​​​241 kvm
Tomtstr.:	 1826 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 333, bnr. 51
Oppdragsnr.:	 1704240107

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Fakta om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 126 m²
BRA ‑ e: 115 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 16 m²

Bolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 46 m² Gang og fire uinnredede rom. 

1. etasje
BRA‑i: 58 m² Entré, gang m/​​​trapp, kjøkken, spisestue og stue.

2. etasje
BRA‑i: 52 m² Gang m/​​​trapp, bad og tre soverom.

3. etasje
BRA‑i: 16 m² Uinnredet rom. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
16 m² Terrasse. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 69 m² Garasje.

Ikke målbare arealer
Deler av loftsetasje er ikke målbar grunnet lav takhøyde. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene skal måles etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også  
måles og beskrives etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til  
forskriften Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022. Arealer  
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oppgis i hele kvadratmeter og gjelder for det tidspunkt rapporten er datert. Rommene  
kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdige. Noen rom kan ha  
skråhimling mot yttervegger, loftsetasje har skråhimling mot yttervegger på flere rom.  
Dette er avgjørende for hvor mange m2 som blir godkjent som måleverdig. Takhøyden i  
rommet må være minst 1,9 meter og bredden minst 60 cm. For deler av rommet med  
skråtak skal likevel arealet inntil 60 cm utenfor høyden på 1,9 meter tas med i  
målingen, dvs omliggende areal der høyden er lavere enn 1,9 meter.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1826 m²

Tomtebeskrivelse
Meget romslig og pent opparbeidet eiendomstomt. Tomten er opparbeidet med  
gruslagt adkomstvei og gårdsplass samt store beplantede grøntarealer med hage  
bestående av plen, busker og trær. 

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende på Flormoen, et landlig og sjarmerende sted mellom  
Stjørdal og Meråker, rett ved Stjørdalselva med direkte adkomst fra E‑14. Det er ca. 20  
minutters kjøring til Stjørdal og ca. 10 minutters kjøretur til Hegra. Ca. 15 minutter  
unna finnes også Kirkebyfjellet med Alpinsenter og milevis med preparerte skiløyper.  
Utover dette legger Flora til rette for mange muligheter til flotte tur‑ og  
rekreasjonsområdet året rundt.

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på finn.no. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra din startdestinasjon til boligen. Det vil bli skiltet ved  
fellesvisning. 

Bebyggelsen
Området er hovedsaklig bestående av spredt boligbebyggelse, gårdsbruk m.m. 

Barnehage/​​​Skole/​​​Fritid
Hegra Barneskole 1.‑7. klasse finnes ca. 15 minutters kjøring unna. 
Hegra Ungdomsskole 8.‑10. klasse finnes ca. 15 minutters kjøring unna. 
Ole Vig videregående skole finnes ca. 25 minutters kjøring unna. 
Meråker videregående skole finnes ca. 20 minutters kjøring unna. 
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